



Ingredients and Allergy Information

Date of last review:	06/01/2025	Version No.:	V2
----------------------	------------	--------------	----

John Lewis Stock Number	77092408
Name	Candy Kittens Sour Shox Blackcurrant & Lime
Ingredients	Ingredients: sugar, glucose syrup, modified starch, dextrose, 5% red currant juice from concentrate, 5% lime juice from concentrate, acids (malic acid, citric acid, lactic acid), potato protein, acidity regulators: sodium malates and calcium carbonate, fruit and plant concentrates (black carrot, safflower, lemon, turmeric, blueberry), natural flavouring, natural lime flavouring, spirulina concentrate, hydrolysed pea protein.
For allergens, see ingredients in bold	
May contain statements	Nuts
Net Quantity	140g
Country of Origin	Germany
Storage Instructions	Cool and dry
Manufacturer's name and address	8 Broadstone Place, London, England, W1U 7EP
Instructions for use	Open and enjoy
Nutrition Labelling: Typical value	
Energy (kJ/kcal)	1487 kJ / 350 kcal
Fat	0.1g
Of which saturated	<0.1
Carbohydrate	84g
Of which sugars	64g
Fibre	
Protein	0.9g
Salt	0.33g
Alcoholic Strength	N/A
Suitable for vegetarians	Yes
Suitable for vegans	Yes

Suitable for nut allergy sufferers	
Suitable for gluten allergy sufferers	
Suitable to wheat allergy sufferers	
Suitable for egg allergy sufferers	
Suitable for dairy allergy sufferers	
Suitable for soya allergy sufferers	
Free from alcohol	
Free from artificial flavours	
Free from artificial colours	